
MOD. 6.5  54/ 0  
ESITO DEFINITIVO 

$99,62��(6,72��'(),1,7,92��352&('85$�1(*2=,$7$�
 
 
3URFHGXUD�GL�DJJLXGLFD]LRQH�   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 125 C. 8 del D. 
Lgs 163/06 
 
'HVFUL]LRQH�GHL�ODYRUL��6�3������',�0217(),25,12�.0��������0$187(1=,21(�675$25',1$5,$�$/�
3217(� 68//¶$))/8(17(� )2662� '(//$� &52&(� /2&$/,7$¶� 5,&&292/72� ,1� &2081(� ',�
)5$66,1252�&,*��������)�%. 
�
Importo totale lavori a base d’appalto - ¼��������������,9$�HVFOXVD��GL�FXL�¼��������������SHU�ODYRUL��HG��¼�����������per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.; 
Direttore dei Lavori : In. Eugenio Santi 
 
'DWD�JDUD�LQIRUPDOH�������������
&ULWHULR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi dell’art. 82 del D.lgs. n. 
163/2006 
Imprese invitate  : 
1) CROVETTI DANTE SRL Piazza Vittorio  Veneto 23, 41027 Pievepelago (MO) C.F. e P.I. 02027590369 
2) EDIL SCAVI TURRINI  SNC Via Ca’ del Rosso 14, 41044 Frassinoro (MO) C.F. e P.I. 02358050363 
3) AEC COSTRUZIONI SRL Via Finzi 597, 41122  Modena C.F. e P.I. 01412220368 
4) FIP INDUSTRIALE SPA Via Scapacchio’ 41, 35030 Selvazzano Dentro (PD) C.F. e P.I. 023730170287 
5) CMB SOC. COOP Via C. Marx 101, 41012 Carpi (MO) C.F. e P.I. 00154410369 
  
Imprese partecipanti:  n. 2 
Imprese escluse:  n. 0 
 
'HWHUPLQD]LRQH�GL�DJJLXGLFD]LRQH�GHILQLWLYD del Servizio Lavori Speciali Opere Pubbliche n. 146   del 03/07/2014 
esecutiva il03/07/2014 
 
,PSUHVD� DJJLXGLFDWDULD:EDIL SCAVI TURRINI con sede in Frassinoro. via Cà del Rosso n. 10 -C.F.  e P.IVA 
02358050363  
5LEDVVR��RIIHUWR: 13.07% 
,PSRUWR�GL�DJJLXGLFD]LRQH���
¼������������GL�FXL��¼�����������SHU�ODYRUL�HG�¼����������SHU�RQHUL�GL�VLFXUH]]D�� 
�
 

,O��5HVSRQVDELOH�GHO�3URFHGLPHQWR�
'LULJHQWH�GHO�6HUYL]LR�/DYRUL�6SHFLDOL�
2SHUH�3XEEOLFKH��
'RWW��,YDQR�&DPSDJQROL�
�

 
Modena, 08/07/2014 


